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Satans Eden nr 84 
Afrikansk Forkynnermøte 

Spørsmål Og Svar, Desember  
17. Desember, 2022 

Brian Kocourek, Pastor 
 
Må Herren velsigne deg, broder Brian, og din familie og menigheten også. Mine 
spørsmål gjelder "Oppstandelsestiden", som vi venter på med stor forventning: 
 
Matteus 27:51 Og se, forhenget i templet revnet i to fra øverst til nederst. Og jorden 
skalv, og fjellene revnet,  
52 og gravene ble åpnet, og mange av de hellige som var døde, fikk sine legemer 
oppreist. 
53 Og de kom ut av gravene etter Jesu oppstandelse, og de gikk inn i Den hellige stad 
og viste seg for mange.  
 
Spørsmål nr. 1) Kjære broder, vel vitende om at Alpha vil gjenta seg i Omega, da er 
mitt spørsmål: Hvilken av de 2 følgende hendelser vil produsere dette jordskjelvet, hvor 
de hellige vil bli oppreist i tiden for Omega: Spørsmålet har tre poeng av interesse. 
 
Først: 65-0725E Hva er attraksjonen? 60 Broder Fred Sothmann, som sitter der og ser 
på meg akkurat nå, han var der den morgenen. Jeg hadde glemt det. Jeg sa: "En 
eksplosjon gikk av, som et jordskjelv som rystet omtrent alt det som var i landet. 
Jeg kan ikke se hvordan en mann kunne overleve det. Jeg var redd. Jeg sto ved 
Phoenix, og alle dere på telefonoverføring i kveld, kan vitne sammen med meg. Jeg 
forkynte denne prekenen: Mine Herrer, Hvilken Tid Er Det? "Hvor Er Vi Hen? Jeg dro 
vestover. Mange av dere her har det lydbåndet, mange av dere her hørte at det ble sagt 
et år eller mer før det skjedde. 
 
For det andre: 64-1227 Hvem Sier Du At Dette Er? 22... Se på jordskjelvene her 
borte i California. Jeg forutsier at før Herren Jesu komme, at Gud vil senke det 
stedet. Jeg tror at Hollywood, og Los Angeles, og disse skitne stedene der borte, at den 
allmektige Gud vil senke dem. De vil gå under på bunnen av havet.  
 
For det tredje: Profeten sa i sin preken, 65-0410 Påskeseglet 125... Ikke se etter noe 
stort, flott og universelt, noe feiende. Ingenting annet enn Herren Jesu komme. 
Husk, bare husk på Herrens Ord og løfter. Vil du ikke komme videre inn, veldig raskt? 
Kom deg vekk fra disse store veggene. Oppstandelsen er nær forestående nå.  
 
Hva mener han med "Oppstandelsen er nær forestående nå", talte han om de 
sovende helliges oppstandelse, eller om den åndelige oppstandelse i våre hjerter? 
 
Svar nr. 1): Jeg vet ikke hvilken hendelse som vil finne sted eller hva han mente med å 
si: "Oppstandelsen er nær forestående nå." Jeg kan forstå hans ord: Oppstandelsen 
er nær forestående nå, fordi den er det. Nå, kanskje ikke i menneskets tidsregning, 
men i Guds tidregning. Det er to forskjellige ting. Alt jeg vet, er at "Alpha må bli gjentatt 
i Omega".  
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Og ved Jesu oppstandelse, det begynte i:  
Matteus 27:46 Og omkring den niende time ropte Jesus med høy røst og sa: «Eli, Eli, 
lamà sabaktàni?» Det betyr: «Min Gud, Min Gud, hvorfor har Du forlatt Meg?»  
47 Da noen av dem som stod der hørte det, sa de: «Han roper på Elia!»  
48 Straks sprang en av dem og hentet en svamp, fylte den med sur vin og satte den på 
et rør og gav Ham å drikke. 
49 De andre sa: «La Ham være! La oss se om Elia kommer og frelser Ham!»  
50 Og Jesus ropte igjen med høy røst og oppgav ånden. 
51 Og se, forhenget i templet revnet i to fra øverst til nederst. Og jorden skalv, og 
fjellene revnet,  
52 og gravene ble åpnet, og mange av de hellige som var døde, fikk sine legemer 
oppreist. 
53 Og de kom ut av gravene etter Jesu oppstandelse, og de gikk inn i Den hellige stad 
og viste seg for mange. 
 
La oss bare holde øynene åpne for det store jordskjelvet. 
 
Spørsmål nr. 2) Broder Brian, vil disse 3 hendelsene finner sted samtidig? 
▪ De 3 1/2 årene i himmelen for Kristi brud  
▪ Trengselstiden for de uforstandige jomfruene 
▪ Harmageddon  
 
Svar på nr. 2) De tre hendelsene skal finne sted samtidig, men de to første ender med 
den tredje, som er Harmageddon. 
 
Spørsmål nr. 3) Shalom, vår dyrebare elskede broder, Pastor Brian, Herrens trofaste 
tjener. Må Gud velsigne deg rikelig med hele din familie og menigheten. AMEN!  
I din preken for søndag kveld, Satans Eden nr. 82, her sa du: "Jeg husker for mange år 
siden, jeg tror det var på Columbus-møtene i 1982, at broder Vayle forkynte et budskap 
og kom med denne uttalelsen: "Ingen profet, ingen Gud, ingen Gud, ingen profet". Nå, 
denne uttalelsen har blitt værende i mine tanker de siste 40 årene, fordi Guds nærvær 
tilkjennegir én ting som er sikkert, og det er "Stadfestelse". Han kommer med et rop, og 
Han er her for å stadfeste det ropet. " 
 
Så jeg har et spørsmål angående denne uttalelsen som Broder Vayle gjorde, og som 
har holdt seg i dine tanker de siste 40 årene. 
 
Kan du si noe mer om dette utsagnet: "Ingen profet, ingen Gud, ingen Gud, ingen 
profet"? Kan du også dele erfaringer som du har gått gjennom de siste 40 årene i din 
dyrebare tjeneste, erfaringer som kan være til hjelp for pastorer som oss? Måtte nåde og 
fred alltid bli deg til del fra vår himmelske Far. Shalom! 
 
Svar på nr. 3) Gjennom menneskets tider, da Gud har valgt å besøke mennesket, da 
har han hatt en profet på scenen. Amos 3: 7 forteller oss "Herren Gud vil ikke gjøre 
noe før han åpenbarer det gjennom sine tjenere profetene." Så det er nødt til å være 
en profet på scenen for noe så stort som Guds Parousia. Tenk på hvordan Jesus, 
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Paulus, Peter, Jakob og Johannes, de talte alle om Kristi Parousia. Og William Branham 
kalte det «En tilsynekomst før kommet.» Og ville ikke Gud, som ikke kan lyve, sannelig 
ha en profet på scenen, mens Han er her og utfører Messias-tegnet, som er i samsvar 
med Hebreerne 4:12, og som er et tegn på at Ordet Selv er på scenen.  
Hebreerne 4:12 For Guds ord er levende og virksomt og skarpere enn noe tveegget 
sverd. Det trenger igjennom helt til det kløver både sjel og ånd, ledd og marg, og ser 
hjertets tanker og hensikter.  
Hvem skal Han bruke til å gjøre dette?  
 
Spørsmål nr. 4) Vær så snill, kan du hjelpe til med å forstå dette skriftstedet i Matteus 
8:12 Men rikets sønner skal kastes ut i det ytterste mørket. Der skal det være gråt 
og tenners gnissel. 
 
Hvordan kan det da være mulig at rikets barn blir kastet ut i det ytterste mørke? 
 
Svar nr. 4) Det er flere oversettelser som gir mer mening ut av dette enn King James-
versjonen. En av dem er Budskapsbibelen. 
 
Matteus 8:10-12 Overrasket sa Jesus: "Jeg har ennå ikke kommet over denne typen 
enkel tillit i Israel, de samme menneskene som skal vite alt om Gud og hvordan 
han arbeider. Denne mannen er fortroppen til mange utenforstående som snart 
kommer fra alle retninger – strømmer inn fra øst, strømmer inn fra vest, setter seg ned i 
Guds rikes bankett sammen med Abraham, Isak og Jakob. Da vil de som vokste opp i 
troen', men ikke hadde tro, befinne seg ute i kulden, stående utenfor nåde og lure på 
hva som skjedde. 
 
Med andre ord, det vil være gråt og jamring og tenners gnissel, som er trengselstiden. 
Han taler her om en hedning som viste mer tro på Ham som Messias, enn barna som 
vokste opp som jøder i Guds rike på jorden, i Jerusalem.  
 
Amplified Bibelen sier det veldig presist. 
 
10 Da Jesus hørte dette, ble han forundret og sa til dem som fulgte ham: "Jeg sier dere 
sannferdig: Jeg har ikke funnet så stor tro [som dette] hos noen i Israel. 11 Jeg sier dere 
at mange [hedninger] vil komme fra øst og vest og vil sette seg [for å nyte ved bordet og 
nyte Guds løfter] sammen med Abraham, Isak og Jakob i himlenes rike [fordi de tok imot 
meg som Frelser], 12 mens rikets sønner og arvinger [Abrahams etterkommere som 
ikke vil anerkjenne meg som Messias] vil bli kastet ut i det ytterste mørke; på det sted 
[som er lengst borte fra riket] vil det være gråt [i sorg og smerte] og gnissing av tenner [i 
nød og sinne]."  
 
The Voice Oversettelsen, Matteus 8:10 Jesus ble lamslått av dybden i offiserens tro. 
Dette er den enkle sannheten: Jeg har ikke møtt en eneste person i Israel med så mye 
tro som denne offiseren. 11 Det skal ikke bare være Abrahams og Isaks og Jakobs barn 
som feirer ved den himmelske bankett ved tidens ende. Nei, folk vil komme fra øst og 
vest, og de som gjenkjenner meg, uavhengig av deres slektslinje, vil sitte sammen med 
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meg på den festen. 12 Men de som har hyklet i sin tro, skal kastes ut i det ytterste 
mørke hvor folk gråter og gnisser tenner. 
 
Spørsmål nr. 5) Min dyrebare Broder Brian, shalom! Må Herren velsigne deg rikelig. 
 
Da jeg leste dette skriftstedet nedenfor, stilte jeg meg selv spørsmålet om hvilket forhold 
det er mellom Guds sønn og de andre sønnene. Hvilken av de to er evig? 
 
57-1002 Spørsmål Og Svar Hebreerne Del II 385 Nå snakker han om sjelen … ånden. 
For vi etterlater våre kropper der i graven, selv de helligste av oss, hva gjelder denne 
kroppen. Og kroppen … Til å begynne med, da Gud, Logos som gikk ut fra Gud … 
386 ... Eller, slik jeg har gått gjennom det, katolikkene kaller Det: “Den Evige Guds 
sønneskap.” Og som jeg har sagt før, ordet gir ikke engang mening. Ser dere, det kan 
ikke være en Evig sønn, fordi en sønn måtte ha en begynnelse. Og derfor hadde Jesus 
en begynnelse, Gud hadde ingen begynnelse. Skjønner? Men Sønnen var … ikke 
Evig sønneskap, men Sønnen som var hos Faderen i begynnelsen, var Logos som 
gikk ut fra Gud.  
 
Svar nr. 5) De er alle evige i den forstand at de alle kom ut av Guds sinn. Alle ble født 
av den Evige Ånd som var i Gud helt fra begynnelsen. 
 
50-0815 Holdning Og Hvem Er Gud? 018. Broder Branham forteller oss: "Der setter 
Han den første Bibelen. Å, tilbake der i gamle dager, da så de på disse tingene. I dag 
har Han Sin Bibel skrevet her. Men Han skrev Den på himmelen, slik at mennesket 
skulle se opp og innse at Jehova Skaperen levde der oppe. Og da kan jeg se Ham, han 
så på det ... Jeg kan se Ham tale til denne verden som henger der som en istapp, 
uansett hva den var, langt der borte. Og Han flyttet den over hit. Jeg kan se dette lille 
Lyset gå ut. Nå, vi har to nå. Faderen, og ut av Faderen kom Lyset, Sønnen. Og jeg 
kan se at Lyset beveger seg bort hit og trekker jorden over, nær solen, for å tørke 
den. Og begynner å ...? ... løfte vannet opp, skille landet, jorden fra vannet, og så 
videre. 
 
Igjen, Guds profet sa i 53-0729 Spørsmål og Svar Om 1. Mosebok COD 26. Nå, ingen 
har noensinne sett Faderen. Ingen mennesker kan se Gud i den legemlige formen, 
fordi Gud ikke er i en legemlig form; Gud er en Ånd. Skjønner? Ja vel. "Ingen har 
sett Faderen, men Faderens enbårne Sønn har erklært Ham", 1.Johannes ... Ser 
dere? 
27 Men legg nå merke til dette. Det er ingenting der; det er bare tomrom. Det er intet 
lys; det er intet mørke. Det finnes bare ingenting der, det bare ser ut til å ikke være 
noen ting. Men der inne er der et stort overnaturlig Vesen, Jehova Gud. Han som 
dekket hele rommet, ethvert sted, til enhver tid. Han var fra evighetenes evigheter, Han 
er begynnelsen på skapelsen. Det er Gud. Du kan ikke se noenting, kan ikke høre 
noenting, ikke en bevegelse av et atom i luften, ikke noenting, ikke noe luft, ingenting, 
men likevel så var Gud der. Det var Gud. (La oss nå følge dette i noen minutter, og etter 
en stund ...) Ingen mennesker har sett det, nå, det er Faderen. Det er Gud, Faderen. 
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28 Nå, legg merke til dette. Så, etter en stund begynner jeg å se et lite hellig Lys 
som begynner å bli formet, som en liten halo, eller noe slikt. Du kunne bare se det 
gjennom åndelige øyne. 
29 Men se nå, mens vi ser på det, hele menigheten nå. Vi står på et stort gelender, og vi 
ser på hva Gud gjør. Og vi vil komme rett ned til dette spørsmålet her, og dere vil se 
hvordan Han bringer det inn. 
30 Nå, ingen har sett Gud. Og nå, den neste tingen som vi begynner å se, ved 
overnaturlige øyne som ser, da ser vi et lite hvitt Lys som blir formet der ute. Hva er 
det? Dette ble av bibellesere, kalt "Logos", eller "den salvede", eller "salvelsen", eller - 
som jeg skulle til å si: Den delen av Gud begynner å utvikle seg inn i noe, slik at 
mennesker kunne ha en slags ide om hva Det var. Det var et lite, et lite Lys som 
beveget seg. Han ... Det var Guds Ord. 
31 Nå, Gud ga selv en fødsel til denne Sønnen, som var til før det endog var et 
atom der, eller luft, for å lage et atom. Det var... Jesus sa: "Herliggjør Meg, Far, med 
den herlighet som vi hadde før verdens grunnleggelse." Ser dere, langt tilbake over 
der. 
32 Nå, i Johannes 1 sa han: "I begynnelsen var Ordet. " Når den første ... Og Ordet 
var Gud. Og Ordet ble kjød og tok bolig iblant oss. "Gud utfoldet Seg Selv ned til et 
menneske, nå, se hvordan Han gjorde det. Nå, tilbake der, da, når denne lille Haloen 
kommer ... Nå, vi kan ikke se noe enda, men bare ved overnaturlige øyne ser vi en Halo 
som står der. Nå, det er Guds Sønn, Logos, Nå, jeg kan se Ham leke som et lite barn 
foran Faderens dør, sammen med all evighet. Skjønner?  
 
Spørsmål nr. 6) Finnes det et sitat som sier at Jesus er Guds Ånds siste hvilested? 
 
Svar nr. 6) NEI! Ikke som jeg har sett. Broder Branham sier at Guds Ånds siste 
hvilested er Hans Ord, som Han forteller oss skal være i Hans sønners hjerter. 
 
57-0126E Når Guddommelig Kjærlighet Blir Projisert 7 Og vi ber i kveld, himmelske 
Far, hvis døden kaster sin skygge over noen her i kveld, som ikke vil være forberedt på 
å gå tilbake til denne store velsignelsen, som ble forberedt for oss før verdens 
grunnleggelse, måtte dette være den kvelden da de vil gjøre den siste evige beslutning 
og si til deg: "Ja, min Herre, jeg vil nå tro på Deg og ta Deg som min frelser." Og måtte 
Du da fylle dem med Den Hellige Ånd, døpe dem inn i ditt elskede legeme av hellige, og 
plassere dem inn i deres posisjon, slik at de kan være arbeidere i ditt store arbeid på 
jorden. Vær barmhjertig og helbred de syke og plagede. For du har gjort soning for dette 
på Golgata, og vi føler at det er vår personlige eiendom, at du har gitt denne 
forløsningsvelsignelsen til hver og en som er blitt forløst. Og vi føler at vi har rett til å 
komme til den levende Gud og be Ham om disse velsignelsene, for Han ber oss så 
elskverdig om å gjøre det, og sier: "Be Faderen om hva som helst i Mitt navn, Jeg skal 
gjøre det." Og nå, Far, må Den Hellige Ånd ta Ordet, åpne Boken og slippe løs Åndens 
kraft i Ordet, og måtte den finne sitt hvilested i hvert hjerte. For vi ber om det i din 
elskede Sønns navn, Herren Jesus. Amen.  
 
Spørsmål nr. 7) hvor vil Jesus være i evigheten, denne mannen som har en kropp, 
en sjel og en ånd? For Han hadde stått opp fra de døde. 
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Takk, min pastor, venter på å lese mer av deg og bli fylt med Herrens velsignelser. 
 
Svar nr. 7) Gud vil for evig identifisere Seg Selv med Sin sønn når Han setter seg på 
Sin trone og Hans Sønn setter seg sammen med Ham på den samme trone, som det 
Lyset som bor i Lammet for alltid. 
 
64-0802 Det Fremtidige hjem 184. En by med en trone på toppen av den. 
Åpenbaringen 21:23 Og Byen har ikke bruk for solen eller månen til å skinne i den, 
for Guds herlighet opplyste den. Lammet er dens lys.  
Skjønner? Herren Gud er den Ildstøtten som fulgte Israels barn gjennom ørkenen. Og 
Han stiger opp på tronen i det fullkomne Kongerike, når Jesus skal overgi sitt Rike til 
Faderen, slik at Gud kan være alt og i alle. Jesus sitter på Sin trone her, som vår 
Josef. Deretter er Kongen det lyset som skal være på toppen av Sions Fjell, og 
Hans hellige Lys vil oversvømme hele byen. Halleluja. 
 
Nå, det som broder Branham refererer til her, er 1. Korinterbrev 15. Jeg har redigert 
referansene: "han" og "ham", slik at du kan forstå hvem som legger hva under hvem 
sine føtter. Den som gjør dette, er Gud, Han som gjør ting klart for sin førstefødte sønn, 
til å herske.  
 
1. Korinterbrev 15:22 For slik som vi alle dør i Adam, slik skal alle levendegjøres i 
Kristus.  
23 Men hver i sin egen avdeling: Kristus er førstegrøden, deretter levendegjøres de som 
tilhører Kristus, ved Hans nærvær (Parousia). 
24 Så kommer enden, når Han (Kristus, Guds førstefødte sønn) overlater kongeriket til 
Gud, Faderen, når Han (Gud) tilintetgjør all makt, all myndighet og all hærstyrke.  
25 Det er nemlig nødvendig at Han (Gud) skal herske, til Han (Gud) har lagt alle fiender 
under hans (Kristus, Guds førstefødte sønns) føtter.  
26 Den siste fiende som skal bli tilintetgjort, er døden.  
27 For han (Gud) har lagt alle ting under hans (Kristus, Guds førstefødte sønns) føtter. 
Men når Han sier at alle ting er underlagt Ham (Kristus, Guds førstefødte sønn), da er 
det klart at Han (Gud) som har lagt alle ting under Ham (Kristus, Guds førstefødte sønn), 
er unntatt. 
28 Når nå alle ting er blitt underordnet Ham (Kristus, Guds førstefødte sønn), da skal 
også Sønnen selv underordne seg Ham (Gud), som la alle ting under Ham (Kristus, 
Guds førstefødte sønn), for at Gud kan være alt i alle.  
 


